
 

Oferta pracy dla studenta/studentki (2 stanowiska) 
w ramach projektu badawczego OPUS NCN 

„Kultura na jedną nutę? Badanie społecznokulturowej różnorodności i dynamiki 
pierwszych społeczności rolniczych Kujaw  

poprzez produkcję i użytkowanie ceramiki” 
(nr projektu 2023/51/B/HS3/00207) 

 
Kierownik projektu: dr hab. Joanna Pyzel, prof. UMCS 
 
Co oferujemy: pracę w międzynarodowym zespole badawczym, możliwość naukowego 
rozwoju, zdobycia doświadczenia i realizacji własnych badań (np. w ramach pracy 
magisterskiej), uczestnictwo w publikacjach i wystąpieniach konferencyjnych 
 
Warunki zatrudnienia: umowa zlecenia na 2,5 miesiąca, z możliwością przedłużenia aż do 
2028 r. Przewidywany początek zatrudnienia: połowa października 2024 r. 
Stawka 45,45 zł na godzinę brutto, minimalny nakład pracy 12 godzin w tygodniu 
 
Zakres pracy: sortowanie i wstępna dokumentacja rysunkowa i opisowa ceramiki, 
dokumentacja opisowa, rysunkowa i fotograficzna makrośladów produkcji ceramiki, 
skanowanie 3D, digitalizacja rysunków, wprowadzanie informacji do bazy danych, prace 
porządkowe (pakowanie, transport) i inne 
 
Miejsce wykonywania pracy: Instytut Archeologii UMCS w Lublinie 
 
Wymagane kwalifikacje: studia na kierunku archeologia lub pokrewnym, podstawowa 
wiedza teoretyczna (chętnie też praktyczna) na temat produkcji ceramiki pradziejowej, 
zainteresowanie technologią ceramiki, doświadczenie i/lub silna motywacja do pracy z 
materiałem zabytkowym, umiejętność pracy zarówno indywidualnej, jak i w zespole, 
zaawansowana znajomość języka polskiego i angielskiego 

Wymagane dokumenty: list motywacyjny zawierający informację na temat tego, dlaczego 
chce Pan/i pracować w tym projekcie, w jaki sposób spełnia Pan/i kryteria, czego chce się 
Pan/i nauczyć i co może Pan/i wnieść do projektu 

Dokumenty proszę przesyłać jako plik pdf na adres: joanna.pyzel@mail.umcs.pl 
 
Termin składania ofert: 25.09.2024 
 
Wybrane osoby zostaną zaproszone na rozmowę kwalifikacyjną 
 
Wszelkie pytania proszę kierować na adres: joanna.pyzel@mail.umcs.pl 


